

## Perusopetuksen 1. luokalle tulevien oppilaiden oppilaaksiotto, lukuvuosi 2023-2024

Koulutuslautakunta 07.03.2023 § 17  
70/12.01.00.01/2023

**Tiivistelmä:** Koulutuslautakunta määrittelee peruskoulun 1. luokalla elokuussa 2023 koulunsa aloittavien oppilaiden koulupaikat niin, että kaupungin kaikille oppilaille saadaan toteutettua asianmukaiset opetusjärjestelyt sekä mahdollisimman turvallinen ja lyhyt koulumatka.

**Valmistelija/lisätietoja antaa:**

sivistysjohtaja Jyrki Lumiainen, p. 02 474 5311  
koordinoiva erityisopettaja Kaisa Alsi, p. 02 474 5134

Perusopetuslain 6 § 2 momentin mukaan kunta osoittaa oppivelvolliselle lähikoulun tai muun soveltuvan paikan, jossa perusopetuslain 4 §:n mukaisesti annetaan opetusta sellaisella oppilaan omalla kielellä, jolla kunta on velvollinen opetusta järjestämään.

Paimion kaupungin hallintosäännön 24 § kohdan 10 mukaan koulutuslautakunta päättää perusopetuksen 1. luokalle oppilaaksi ottamisesta. Hallintosäännön 24.1 § kohdan 9 mukaan sivistysjohtaja päättää lautakunnan vuosittaisen päätöksenteon jälkeen ja kesken lukuvuoden 1. luokalle tulevien oppilaaksi ottamisesta.

Perusopetuksen oppilaaksiotossa 1. luokalle tulevien oppilaiden koulunkäyntipaikkojen sijoittelun lähtökohtana on oppilaan virallinen väestötietojärjestelmän mukainen asuinpaikka ja oppilaiden tasapuolinen kohtelu. Perusopetuslain 6 §:n säädös velvoittaa järjestämään opetus kunnassa siten, että oppilaiden matkat ovat asutuksen, koulujen ja muiden opetuksen järjestämispaikkojen sijainti sekä liikenneyhteydet huomioon ottaen mahdollisimman turvallisia ja lyhyitä.

Oppilaiden koulupaikkoja osoitettaessa on huomioitava eri koulujen käytössä olevat opetustilat ja niiden asettamat rajoitukset oppilasmäärille sekä se, että kaikissa neljässä Paimion peruskoulussa koulunsa aloittaville oppilaille voidaan tarjota mahdollisimman tasapuoliset olosuhteet koulutyön aloittamiseen niin, että ryhmäkoot ovat kohtuulliset ja opetusryhmissä pystytään myös antamaan oppilaille heidän tarvitsemansa koulunkäynnin tuki.

Lisäksi oma haasteensa tulee kuljetusoppilaista, joiden koulupaikan osoittamisessa on huomioitava koulukohtaiset oppilasmäärät ja kuljetusreitit, millä tavalla ne antavat mahdollisuuksia oppilaiden koulupaikan osoittamiseen. Paimiossa koulukuljetussääntöjen mukaan oppilailla on 1. ja 2. vuosiluokan ajaksi oikeus maksuttomaan koulukuljetukseen, jos koulumatkan pituus on yli 3 km. Vuosiluokille 3 – 9 rajana kuljetusedun saamiseen matkan pituuden perusteella on se, että koulumatkaa on yli 5 km.

Paimiossa ei ole erikseen määriteltyjä ja ennalta ilmoitettuja oppilaaksiottoalueita, jotka määrittäisivät sitovasti sitä, miltä alueilta oppilaat ottaan mihinkin kouluun oppilaaksi. Tämä antaa mahdollisuuden käyttää harkintaa lähikoulun osoittamisessa.

Suomenkieliseen perusopetuksen 1. luokalle elokuusta 2023 alkaen on tämänhetkisen tiedon mukaan Paimioon ilmoittautunut tai ilmoittautumassa 159 oppilasta. Aiempien vuosien kokemusten perusteella on syytä varautua joihinkin kevään ja kesän aikana Paimioon muuttaviin lapsiin, jotka aloittavat koulun ensi syksynä, sekä siihen että tulevien vuosien aikana opetusryhmiin voi tulla joitakin oppilaita lisää. Uusille oppilaillekin on voitava osoittaa lähikoulu niin, että opetusryhmät pysyvät lisäyksistä huolimatta kuitenkin edelleen kohtuullisen kokoisina. Tästäkin syystä 1. luokan ryhmäkoko on koulua aloitettaessa oltava maltillinen.

Tämän lisäksi koulutoimessa on oltava valmius myös siihen, että valmistavan opetuksen järjestämistä pystytään tarvittaessa jatkamaan, jos Ukrainan sodasta johtuen (tai muista syistä) Paimioon tulisi suomen kieltä osaamattomia lapsia, jotka tarvitsevat perusopetukseen valmistavaa opetusta (valmo). Valmo-opetusta järjestetään tällä hetkellä sekä Vistan että Jokelan kouluissa, ja mahdolliseen valmo-opetuksen järjestämiseen on varauduttava jatkossa erityisesti Vistan koulussa, koska se on ainoa yhtenäiskoulu ja osa valmo-oppilaista voi olla iältään vähintään 13-vuotiaita. Tästä johtuen oppilaaksiottamisessa on huomioitava Vistan koulun tilanne erityisesti laajempina kokonaisuutena ja arvioitava myös koulun opetustilojen riittävyyttä. Oma rajoitteensa on myös Vistan koulun Puukoulussa, jonka tilat ovat melko huonokuntoiset ja odottavat peruskorjausta.

Lähtökohta 1.-luokkalaisten koulupaikkojen osoittamiseen elokuussa 2023 koulunsa aloittaville on vaikea. Kouluissa käytettävissä olevien opetustilojen näkökulmasta Vistan koulun Alataloon (vuosiluokkien 1-2 opetus) mahtuu enintään kolme opetusryhmää. Jokelan kouluun mahtuu kaksi ja sekä Hanhijoen että Kriivarin kouluihin kumpaankin yksi opetusryhmä. Oppimisen tuen kehittämissuunnitelman mukaisesti ja perusopetuslain mukaista inklusioperiaatetta noudattaen oppilaiden lähikoulun osoittamisessa pyritään siihen, että oppilaat voisivat käydä lähikoulua ja saada tarvitsemansa tuen omaan opetusryhmäänsä. Tässä vaiheessa Vistan kouluun ei perusteta erikseen 1. vuosiluokalle erityisen tuen pienluokkaa.

Tässä tilanteessa opetusjärjestelyt on toteutettava niin, että keskimääräinen ryhmäkoko 1. vuosiluokan ryhmässä on riittävän pieni (enintään n. 20 oppilasta), ja lisäksi kouluihin kohdennetaan aiempaa enemmän erityisopettajaresurssia. Aiemmin enimmäisryhmäkoko 1. luokalle osoittamisessa on Paimiossa noudatettu 24 oppilaan enimmäisryhmäkoko, kun osa oppilaista on osoitettu erityisen tuen pienluokkaa Vistan koulussa. Siitä on jo kokemusta, että 24 oppilasta pienempikin opetusryhmä voi olla jo ylisuuri, jos opetusryhmässä on useampia sellaisia oppilaita, jotka

tarvitsevat koulunkäyntiinsä ja oppimiseensa tehostettua tai erityistä tukea.

Nykyisiin koulutiloihin mahtuisi seitsemän opetusryhmää. 159 oppilaan jakaminen seitsemään opetusryhmään tarkoittaisi, että kaikki luokat olisivat kooltaan noin 23 oppilaan suuruisia. Tämä on oppilaiden tuen tarpeiden ja opetuksen tarkoituksenmukaisen järjestämisen kannalta liian suuri ryhmäkoko, kun huomioidaan tiedossa olevat tuen tarpeet ja sen lisäksi myös käytettävissä olevien luokkatilojen koko (neliömäärä) ja ilmanvaihdon riittävyys suhteessa tiloissa olevaan henkilömäärään.

Tästä johtuen oppilaaksi ottamisen valmistelussa on todettu, että 1. luokan opetusryhmiä pitää pystyä perustamaan kahdeksan kappaletta, jolloin kuhunkin tulisi noin 20 oppilasta.

Huoltajien esittämät koulutoiveet ovat hankalat suhteessa siihen, paljonko oppilaita mihinkin kouluun voidaan ottaa.

Esitetyt koulutoiveet jakautuivat seuraavasti:

- Hanhijoki 28 (joista 6 on kuljetusoppilaita)
- Jokela 50 (joista 5 on kuljetusoppilaita)
- Kriivari 21 (joista 2 on kuljetusoppilaita ja 2 asuu Naskarlassa)
- Vista 59 (joista 26 kuljetusoppilaita)
- ei toivetta 1

Hanhijoen kouluun toivoneista oppilaista osa on ohjattava toiseen kouluun, samoin kuin Jokelan kouluun toivoneista. Hanhijoen koulun kuljetusoppilaat ovat Kalevan-Taatilan-Korvenalan suunnalta, josta koulukuljetusreitti kulkee Hanhijoen koulun kautta Vistan kouluun. Tällöin ko. suunnan kuljetusoppilaille lähikoulu voi kuljetusten näkökulmasta olla myös Vistan koulu.

Jokelan koulun kuljetusoppilaiden kuljetusreitit ovat sellaisia, että niillä oppilaat pääsevät kulkemaan myös Vistan kouluun. Sekä Hanhijoen että Jokelan koulun kuljetusreittien ajattaminen myös Kriivarin koulun kautta tarkoittaisi erittäin hankalaa järjestelyä, jossa kolmen koulun lukujärjestysaikataulut pitäisi synkronoida, ja siitä huolimatta kuljetusten käytännön järjestäminen aiheuttaisi vaikeuksia aikatauluttamiseen sekä myös nykyistä suurempia kustannuksia, kun reittien ajokilometrimäärä kasvaisi.

Kriivarin koulussa ei ole säännöllisesti koulukuljetuksessa olevia oppilaita lainkaan, vaan kaikki koulukuljetusoppilaat mm. Kevolan-Huson-Kurjen suunnalta käyvät koulua Vistan koulussa. Tämän suunnan oppilaiden koulukuljetukset järjestetään ensisijaisesti julkisia bussireittejä hyödyntäen. TLO:n reitti P2 kulkee Huso-Kurki-Kevola -lenkin jälkeen Kriivarin koulun läheltä ohi edelleen Vistan koululle. Sekä Iso-livarintiellä että Kevolantiellä on lyhyen kävelymatkan päässä Kriivarin koulusta bussipysäkit, ja niistä kevyenliikenteen väylät Kriivarin koulun pihaan, joten linja-autokuljetuksiin on mahdollista nousta ja niistä poistua siten, ettei koulukuljetusliikennettä ole välttämätöntä ajattaa ollenkaan melko

ahtaalle Maurizintielle Kriivarin koulun edustalle, jossa ison linja-auton kääntäminen olisi turvallisuusriski. Pienemmällä ajoneuvoilla ajettavien taksikuljetuksien turvalliset reititykset on mahdollista arvioida erikseen ja ajattaa taksit tarvittaessa myös koulun pihaan.

Hanhijoen kouluun maksimäärä on 22-23 oppilasta, kun huomioidaan vaativan erityisen tuen pienluokkaa tarvitsevat lapset. Jokelan koulussa maksimioppilasmääränä voi pitää noin 42 oppilasta ja Kriivarissa sekä Vistan koulussa opetusryhmien tulisi enimmillään olla n. 20 oppilaan suuruisia. Kriivariin ja Vistan kouluun ei kuitenkaan mahdu koulujen opetustilojen puolesta noin 20 ja noin 60 oppilasta enempää oppilaita ilman erityisjärjestelyitä – käytännössä yhden opetusryhmän perustamista ja sille tarvittavan opetustilan järjestämistä esim. tilaelementtinä koulun pihalle, sekä luokanopettajan palkkaamista.

Asian valmistelussa on mietitty, mihin tämä lisätila olisi tarkoituksenmukaista sijoittaa. Tilanteessa on syytä huomioida kaksi asiaa:

- se, että Vistan koulun oppilasmäärää on saatava kokonaisuutena pienennettyä pidemmällä aikajänteellä. Koulun oppilasmäärä alkaa olla jo nyt ylisuuri. Oppilasmäärä ei vähene, jos kouluun otettaisiin nyt vielä enemmän 1. luokan oppilaita kuin mitä Vistan koulun Alataloon (vuosiluokkien 1-2 opetus) mahtuu, ja minkä verran 6. luokalta on siirtymässä syksyllä 2023 oppilaita 7. luokalle. Lisäksi 7. luokalle tulevien oppilaiden ikäluokka on ensi syksyllä 2023 jo noin 20 oppilasta suurempi kuin 9. luokalta poistuva.
- Paimion kouluverkon uudistussuunnitelmiin sisältyy Kriivarin koulun laajennus vuosien 2024 – 25 aikana sekä sen jälkeen nykyisen koulun peruskorjaus 2025 – 26 (ks. tarkemmin Paimion valtuuston hyväksymä talousarviokirja 2023 sivut 4, 47, 55, 91 ja 121). Rakennushankkeen valmistelu käynnistyy suunnittelulla jo tänä vuonna. Tavoitteena on laajentaa Kriivarin koulu ns. kaksisarjaiseksi kouluksi, jossa on vuosiluokilla 1-6 kaksi rinnakkaisluokkaa.

Em. syistä oppilaaksiotossa on tarpeen ryhtyä kasvattamaan Kriivarin koulun oppilasmäärää suunnitelmallisesti, jotta Vistan koulua koskeva akuutti tilapula saadaan ratkaistua ilman, että lisätiloja on tulevana vuosina tarpeen järjestää kahteen eri kouluun, ja etteivät Vistan koulussa opetustilat loppuisi kesken tulevana vuosina.

Kriivarin koulussa on ensi lukuvuonna 2023 – 24 kaksi rinnakkaista 6. luokkaa. Niiden siirtyessä Vistan kouluun 7. luokalle syksyllä 2024 voidaan Kriivarin kouluun nykyisten opetustilojen puolesta ottaa 1. luokalle kaksi rinnakkaisluokallista oppilaita. Jos koulun pihassa on ylimääräinen lisä-/väistötila kahdelle opetusryhmälle, tällöin myös syksyllä 2025 koulunsa aloittavien ikäluokasta voidaan osoittaa Kriivariin kaksi rinnakkaisluokkaa.

Jos oppilaaksiotossa nyt päädyttäisiin sijoittamaan tarvittava lisätilaelementti Vistan koulun yhteyteen, ja sinne otettaisiinkin neljä rinnakkaisluokallista (n. 80) oppilaita 1. luokalle, tämä poikkeuksellisen iso ikäluokka aiheuttaisi vaikeuksia Vistan koulun toiminnalle tulevina vuosina.

Tästä johtuen sivistysjohtaja esittää rehtorien ja koordinoivan erityisopettajan kanssa asiaa valmisteltuaan, että Kriivarin koulun pihaan toteutettaisiin tilaelementtiratkaisuna ylimääräinen opetustila kahdelle opetusryhmälle syksystä 2023 alkaen siihen asti, kunnes Kriivarin koulun laajennus ja peruskorjaus ovat valmistuneet. Tätä koskeva esitys käsitellään lautakunnassa omana erillisenä asiana.

Em. ratkaisulla syksyllä 2023 koulunsa aloittava ikäluokka saadaan sijoitettua kouluun seuraavasti:

- Hanhijoen koulu 20 + 3 oppilasta
- Jokelan koulu 42 oppilasta (2 rinnakkaisluokkaa)
- Kriivarin koulu 36 oppilasta (2 rinnakkaisluokkaa)
- Vistan koulu 58 oppilasta (3 rinnakkaisluokkaa)

Tähän ratkaisuun päästään nyt kouluun ilmoittautuneiden osalta sijoittamalla heidät lähikouluihin seuraavin periaattein:

- junaradan koillispuolelta Alvar Aallon tien / Kalevantien suunnalta oppilaat sijoitetaan **Hanhijoen** kouluun, paitsi yli 3 km koulumatkan perusteella koulukuljetukseen oikeutetut oppilaat Vistan kouluun. Tällä järjestelyllä ne oppilaat, joilla koulumatka olisi kotia lähinnä olevaan Hanhijoen kouluun yli 3 mutta alle 5 km, ovat oikeutettuja koulukuljetukseen Vistan kouluun myös 3. vuosiluokasta eteenpäin. Hanhijoen koulun oppilaina kuljetusetu poistuisi vuosiluokille 3 – 6.

- Paimiontien pohjoispuolelta Moisio ja Oinilan suunnalta oppilaat sijoitetaan pääsääntöisesti **Jokelan** kouluun, mutta yli 3 km koulumatkan perusteella koulukuljetukseen oikeutetut oppilaat Vistan kouluun. Tällä järjestelyllä ne muutamat oppilaat, joilla koulumatka olisi kotia lähinnä olevaan Jokelan kouluun yli 3 mutta alle 5 km, olisi todettava olevan oikeutettuja koulukuljetukseen myös 3. vuosiluokasta eteenpäin, vaikka koulumatka kotoa jäisi hieman alle viiden kilometrin. Perusteena on se, että muuten ko. oppilaat joutuisivat 3. luokasta alkaen kulkemaan vähintäänkin yli 4 km, osalla lähes 5 km koulumatkansa Vistan kouluun omatoimisesti, Jokelan koulun ohi.

- Kriivarista ja Tapiolasta sekä osittain myös Saaren-Naskarlan suunnilta oppilaat sijoitetaan **Kriivarin** kouluun, huomioiden oppilaiden koulumatkan pituudet. Monilla oppilailla ko. asuinalueella koulumatkaa on alle 3 km ja matka Kriivarin kouluun on hieman (100-300 m) lyhyempi kuin Vistan kouluun. Oppilaiden koulupaikan osoittamisessa huomioidaan kuitenkin mahdollisuuksien mukaan muut esitetyt oppilaskohtaiset poikkeukselliset erityisperusteet niin, että joissakin yksittäistapauksissa lähikouluksi osoitetaan Vistan koulu. Erityisperusteiksi ei huomioida sitä, että koulutulokkaalla on sisaruksia oppilaana jo Vistan koulussa, eikä myöskään esitettyjä

kaverisuhteita. Lisäksi Huson-Kurjen-Kevolän suunnan kuljetusoppilaat osoitetaan oppilaksi Kriivarin kouluun, jossa koulun työjärjestys on syksystä 2023 alkaen muokattava kuljetusoppilaat ja kuljetusaikataulut huomioiviksi. Koulukuljetusoikeus näille oppilaille määräytyy normaalisti koulukuljetussääntöjen mukaan, koska Kriivarin koulu on näiden oppilaiden kotia lähin koulu.

- **Vistan** kouluun osoitetaan lähialueella asuvat oppilaat Ala- ja Ylä-Vistan alueelta, sekä lisäksi Naskarlan suunnalta ne lapset, joilla on yli 3 km matkan pituuden perusteella koulukuljetusoikeus kahden ensimmäisen kouluvuoden ajaksi. Perusteena TLO:n julkiset bussireitit Turku-Paimio Keskuslaitoksen kautta Valkojantietä, joiden avulla kuljetukset toteutetaan. Lisäksi Vistan kouluun osoitetaan edellä mainitut Hanhijoelle sekä Jokelaan toivoneet kuljetusoppilaat ja kaikki muiden suuntien kuljetusoppilaat (Veikkari – Tammissilta – Hirvonpää – Hevonpää – Sauvontien-Tuuvalan suunnat) paitsi Huson-Kurjen-Kevolän suunnalta. Tämä ratkaisu siksi, ettei useita eri koulukuljetusreittejä tarvitse ryhtyä jatkossa ajattamaan kolmen eri koulun kautta ja synkronoimaan tämän johdosta koulujen työjärjestyksiä ja lisäämään kaupungin kustannuksia koulukuljetusten järjestämisessä.

Em. perusteilla kaikkia oppilaita kohdellaan mahdollisimman yhdenvertaisin sekä perusopetuslain 6 §:ään nojautuvin perustein. Samojen asuinalueiden oppilaita koskee mahdollisimman yhdenvertaiset ratkaisut, joiden perusteena on oppilaan kotiosoite, mutta päätöksenteossa tulee kuitenkin huomioiduksi oppilaiden henkilökohtaiset oppimisen tuen tarpeeseen liittyvät ja mahdolliset muut oppilaan terveydentilaan tai erityisiin perheolosuhteisiin liittyvät erityisperusteet.

Kaverisuhteita ei huomioida lähikoulun osoittamisessa siksi, että niistä ei ole kaikkien koulutulokkaiden osalta edes kysytty kattavaa tietoa. Huoltajien esittämä peruste koulumatkan kulkemisesta yhdessä tiettyjen erikseen nimettyjen kavereiden kanssa ei välttämättä toteudu, vaikka oppilaat olisivat samassa koulussa. Rinnakkaisluokilla ja eri jakoryhmissä työjärjestyksen mukaiset koulupäivien alkamis- ja päättymisajat eivät oppilailla välttämättä ole yhteneviä.

Koulutuslautakunnan tekemän lähikoulun osoittamista koskevaan päätökseen tyytymättömillä huoltajilla on perusopetuslain 42 § mukainen mahdollisuus halutessaan tehdä päätöksestä oikaisuvaatimus Lounais-Suomen aluehallintovirastoon, mutta sen lisäksi tai sijasta myös mahdollisuus hakea ns. toissijaista koulupaikkaa perusopetuslain 28 § 2 momentin nojalla myös muusta koulusta.

Toissijaisen koulunkäyntioikeuden anomuksessa voidaan erityisperusteiksi esittää ja mahdollisesti huomioida myös oppilaiden sisarus- ja kaverisuhteet, kun huoltajien tiedossa on, mihin kouluun kukin lapsi on otettu oppilaaksi. Tällöin huoltajat voivat arvioida, onko heille painavampi peruste se, että saman perheen sisarus on

toisessa koulussa johon haluaisivat saada nuoremman sisaruksen, vai onko tärkeämpää se että lapsi pääsee samaan kouluun kavereidensa kanssa. Toissijaista koulupaikkaa koskevat hakemukset voidaan käsitellä saapumisjärjestyksessä sen jälkeen, kun lautakunnan tekemä oppilaaksi ottamista koskeva päätös on lainvoimainen. Ennen toissijaisen koulunkäyntioikeuden myöntämistä koskevan päätöksen tekemistä sivistysjohtaja kuulee ao. koulun rehtoria, jonka on huomioitava asian arvioinnissa tiedossaan olevat koulunsa tulevien oppilaiden lukumäärä ja tuen tarpeet sekä käytössä olevien opetustilojen koko sekä opettajaresurssit.

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan liittyviä perusteluita ei huomioida lähikoulun osoittamisessa. Paimiossa järjestetään aamupäivätoimintaa yhdessä toimipaikassa, joka on tarkoitettu kaikkien koulujen oppilaille ja johon kaikki perheet voivat hakea toimintapaikkaa riippumatta siitä, missä koulussa lapsi on oppilaana. Matka aamupäivätoiminnasta on kaikkiin kouluihin luokiteltu turvalliseksi (jalkakäytävät, kevyenliikenteen väylät), ja matka on alle 3 km. Koululaisten iltapäivätoimintaa järjestetään kaikissa Paimion peruskouluissa. Toimintapaikkaa koululaisten iltapäivätoiminnassa voi halutessaan hakea myös muun koulun yhteydessä toimivasta iltapäiväkerhosta kuin siitä, johon kouluun lapsi on otettu oppilaaksi.

Oppilaaksiotossa kaikkia esitettyjä koulupaikkatoiveita ei ole mahdollista toteuttaa. Koulutuksen järjestäjän on koulupaikkoja osoittaessaan huolehdittava siitä, että kaikkien oppilaiden oppimisen olosuhteet ovat mahdollisimman tasapuoliset, olosuhteet pysyvät kohtuullisina mahdollisissa oppilasmäärän lisäyksissäkin, ja kaikkien lasten koulumatkat ovat mahdollisimman turvallisia ja lyhyitä. Nyt selostetussa ehdotuksessa ryhmäkoko olisi enimmillään 21 oppilasta kaikissa 1. luokan opetusryhmissä (8 kpl) sillä ehdolla, että Kriivarin koulun pihaan saadaan tarvittava lisätila tässä vaiheessa ainakin yhdelle opetusryhmälle. Vistan koulun kokonaisoppilasmäärän suhteen on lisäksi huomioitava se, että Vistan kouluun osoitettavien oppilaiden joukossa on suhteellisesti muita kouluja enemmän sellaisia oppilaita, jotka ovat jo perusopetuslain 17 § mukaisessa erityisessä tuessa.

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki

Päätösehdotus: Koulutuslautakunta päättää ottaa oppilaat perusopetuksen ensimmäiselle luokalle ja osoittaa lähikoulun kokouksessa esiteltävän nimilistan mukaisesti. Oppilasmäärät kouluittain:  
- Hanhijoki 22  
- Jokela 42  
- Kriivari 36  
- Vista 59

Opetusryhmien muodostamisesta koulun sisällä päättää rehtori. Erityisen tuen ja mahdollisen pienryhmämuotoisen opetuksen järjestämisestä päätetään oppilaskohtaisesti erikseen osana erityisen tuen päätöstä.

Muiden 1. luokalle tulevien oppilaiden koulupaikoista tämän päätöksen jälkeen päättää hallintosäännön 24.1 § 9 kohdan mukaisesti sivistysjohtaja. Sivistysjohtaja päättää myös mahdollisista ns. toissijaisen koulunkäyntioikeuden myöntämisestä sekä lähikoulun vaihtamisesta, jos lähikoulua osoitettaessa tiedossa ollut oppilaan virallinen kotiosoite vaihtuu.

Asian käsittely:

Ennen asian käsittelyä puheenjohtaja Kallio ja varapuheenjohtaja Virtanen poistuivat kokouksesta (jääviys sukulaisuuden perusteella) ja jäsen Aro otti väliaikaisesti puheenjohtajan tehtävän §:ssä 15 tehdyn päätöksen mukaisesti.

Asiasta tehdyn päätöksen jälkeen Kallio ja Virtanen palasivat kokoukseen.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.